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Cruzeiro  
  
  
  

Dados gerais

IDH Ano Índice
2000 IDH Ano Índice

2000 Não
informado

Censo Ano Habitantes
2000 73469
2010 77001

PIB Ano R$
2005
2008 11.985.170,00

IDEB Ano Anos Iniciais Anos Finais
2005 0 -
2007 0 -
2009 0 -

Parcerias   

  
  
  
  

Dados de matrícula

Ensino Infantil
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Creche Pré-Escola Total
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Ensino Fundamental

Iniciais Finais Total
RM RE RF RP RM RE RF RP RM RE RF RP
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Classes de Alfabetização, Educação de Jovens e Adultos e Educação
Especial

Classes de Alfabetização Ed. de Jovens e Adultos Ed. Especial
RM RE RF RP RM RE RF RP RM RE RF RP

1996
1997
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2005
2006
2007
2008
2009
2010
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-1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

